
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 

 

 

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

odbor veřejných zakázek 

  

 

 

Stránka 1 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

PCR99ETRpo42167268   

Č. j. PPR-34344-473/ČJ-2015-990640     Praha  

 Počet listů: 3 

Dodatek č. 2 objednávky č. 2 č. j. PPR-34344-451/ČJ-2015-990640 k rámcové dohodě č. j. 
PPR-34344-377/ČJ-2015-990640 ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-34344-465/ČJ-2015-990640 

 

/1/ Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:   Ing. Martinem Šlemerem 

 vedoucím odboru veřejných zakázek  
 Policejního prezidia České republiky 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  GARED s. r. o. 
 sídlo:  Družstevní 278, 517 01 Solnice 

 IČO:  28819446 

 DIČ:  CZ28819446 

 zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 29329 

 zastoupená:   

   

 bankovní spojení: Komerční banka a. s., Rychnov nad Kněžnou 

 číslo účtu:  43-9989300267/0100  

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: 4rz3pqx  
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

mailto:pp.ovz@pcr.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

I. 
 

Termín plnění se mění takto: 
 

Původní: 
Termín plnění do 9. 11. 2020 (do 150 dnů od doručení dílčí objednávky prodávajícímu). 
 

Nový: 
Termín plnění do 11. 12. 2020. 
 

 

Ostatní ujednání objednávky č. 2 PPR-34344-451/ČJ-2015-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-

34344-377/ČJ-2015-990640 ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-34344-465/ČJ-2015-990640  zůstávají 
beze změny. 
 

 

Zdůvodnění:  
 

Prodávající požádal dne 14. 9. 2020 centrálního zadavatele o prodloužení termínu plnění. Důvodem 
je plné vytížení zkušebny Vojenský technický ústav, s. p. (dále jen „VTÚ s. p.“) jinými zakázkami 
– nejbližší volný termín pro provedení zkoušky balistické odolnosti je 26. 11. 2020 a termín 
vystavení zkušebního protokolu z provedené zkoušky balistické odolnosti je nejdříve 30. 11. 2020. 
Ve své žádosti prodávající tuto skutečnost řádně doložil sdělením VTÚ s. p.. Vzhledem k tomu, že 
prodávající dne 3. 9. 2020 uzavřel s centrálním zadavatelem dodatek č. 1 č. j. PPR-34344-465/ČJ-

2015-990640 objednávky č. 2 č. j. PPR-34344-451/ČJ-2015-990640, kterým se objednávka č. 2 
navýšila o 550 souprav vest balistických skrytých NIJ IIIA (PP) pro Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje, nemohl prodávající stanovit termín ukončení výroby dříve (prodávajíc stanovil 
termín ukončení výroby v 41. týdnu roku 2020) a nemohl tak ani dříve požádat VTÚ s. p. o 

provedení zkoušky balistické odolnosti - prodávající požádal VTÚ s. p. o termín pro provedení 
zkoušky balistické odolnosti dne 14. 9. 2020, tj. stále ještě s dostatečným předstihem před termínem 
dodávky. 
Zkoušku balistické odolnosti je možné přitom provést až po ukončení výroby všech objednaných 
vest – je prováděna v rámci státního ověření jakosti, které je součástí dodávky zboží a které provádí 
Úřad obranné standardizace, katalogizace a státního ověřování jakosti. VTÚ s. p. je jediná 
akreditovaná zkušebna dle US Std NIJ 0101.04 na území ČR. Na zajištění zkoušky balistické 
odolnosti v dřívějším termínu v zahraničí tak, aby prodávající splnil původní termín plnění nebo 
dřívější termín plnění než 11. 12. 2020 není možné z objektivních důvodů (nemožnost 
předpovědi vývoje pandemie Covid – 19 v následujícím období a s tím související omezení a 

vzhledem k požadavku Úřadu obranné standardizace, katalogizace a státního ověřování jakosti na 
přítomnost jeho zástupce u provedení zkoušky balistické odolnosti) trvat.  
Z výše uvedených důvodů centrální zadavatel souhlasí se změnou termínu plnění, který zohledňuje i 
čas, nutný pro rozvoz zboží jednotlivým KŘ P, jeho přejímku a možnost proplacení faktur ještě 
v roce 2020. 

   

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


Stránka 3 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

II.  
 

Tento dodatek č. 2 objednávky č. 2 PPR-34344-451/ČJ-2015-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-

34344-377/ČJ-2015-990640 ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-34344-465/ČJ-2015-990640 je uzavřen 
elektronicky. 
 

 

 

III. 
 

Tento dodatek č. 2 objednávky č. 2 PPR-34344-451/ČJ-2015-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-

34344-377/ČJ-2015-990640 ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-34344-465/ČJ-2015-990640  nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv. 
 

 

 

 

  

Za centrálního zadavatele Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer     

vedoucí odboru veřejných zakázek   GARED s. r. o. 
Policejního prezidia ČR     

 

 

 

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz

	/1/ Centrální zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  GARED s. r. o.
	vedoucí odboru veřejných zakázek   GARED s. r. o.
	Policejního prezidia ČR

